



Trust Headquarters
Nexus House
Gatwick Road
Crawley
West Sussex
RH10 9BG

Tel: 0300 123 0999
www.secamb.nhs.uk

30th November 2020

Email:

Dear,

I am writing in response to your enquiry under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA) reference FOI 20/10/20.

You requested the following information, please also see our response below:

Please can I request the following information:

1.What is the trust’s policy on regulatory compliance?

The Trust does not have a regulatory compliance policy

2.What is the title of the senior executive responsible for managing the trust’s compliance activities?

The Executive Director of Nursing and Quality

3.Does the trust have a dedicated department responsible for overseeing the trust’s compliance activities?

Each Directorate and workstream is responsible for their own compliance activities. The core regulatory functions such as CQC, HSE and ICO are managed within the Nursing and Quality Directorate

4.If ‘yes’ how many people are employed full-time in the department?

N/A

5. What was the trust’s annual budget for years 2017 2018 2019

Values are rounded to the nearest £000

Years	Amount
2017-18	£200,869,000
2018-19	£215,594,000
2019-20	£244,143,000

The Trust financial year starts from 1st April to 31st March.

6. What percentage of the budget was allocated to compliance related activities in 2017 2018 2019

There is no defined budget for compliance activities

I hope you find this information of some assistance.

If for any reason you are dissatisfied with our response, kindly in the first instance contact Caroline Smart, Head of Information Governance via the following email address:

FOI@secamb.nhs.uk

Yours sincerely

Freedom of Information Coordinator
South East Coast Ambulance Service NHS Foundation Trust